
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
21.07.2017                  Воронеж                          № 3-1598 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 21.07.2017 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 22



2 

Приложение 

к приказу от 21.07.2017 № 3-1598 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бражникова Светлана Николаевна 201 11170144 11170580 

2 Вострухина Анастасия Алексеевна 165 11170141 11170300 

3 Гасаева Диана Аслановна 132 11170142 11170436 

4 Маругин Артем Андреевич 193 11170145 11170493 

5 Попов Игорь Викторович 142 11170146 11170654 

6 Черенкова Анастасия Дмитриевна 163 11170147 11170626 

7 Чернянская Алёна Владимировна 204 11170143 11170508 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Абу Шинар Соня Мусаевна 158 11170154 11170622 

2 Бондаренко Ирина Евгеньевна 137 11170158 11170840 

3 Воробьев Павел Романович 152 11170149 11170350 

4 Гавриленко Денис Геннадьевич 204 11170157 11170869 

5 Кожаринов Андрей Владимирович 177 11170153 11170527 

6 Папоров Юрий Константинович 189 11170156 11170862 

7 Пигуль Владислав Максимович 178 11170151 11170391 

8 Сорокина Диана Михайловна 230 11170150 11170177 

9 Уваров Денис Андреевич 219 11170148 11170050 

10 Хачикян Оник Арменович 149 11170155 11170844 



3 

11 Шестопалова Мария Викторовна 198 11170152 11170380 

12 Штука Анна Сергеевна 156 11170159 11170971 

 

 
3. Факультет Экономический, 
    направление - Управление персоналом, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бирюкова Марина Евгеньевна 182 11170161 11170260 

2 
Михайлова Александра 
Вячеславовна 

211 11170160 11170290 

 

 
4. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Авдеев Роман Александрович 185 11170162 11170174 

2 Анненков Сергей Владимирович 159 11170167 11170138 

3 Бабакулыева Эльмира Ахметовна 164 11170189 11170988 

4 Батракова Марина Евгеньевна 175 11170178 11170204 

5 Белякова Екатерина Дмитриевна 214 11170165 11170029 

6 Веретенникова Дарья Юрьевна 190 11170180 11170358 

7 Дмитриева Владислава Валерьевна 193 11170174 11170249 

8 Дробышева Юлия Владимировна 154 11170184 11170799 

9 Дьячкова Екатерина Сергеевна 218 11170169 11170127 

10 Егоров Алексей Игоревич 181 11170185 11170764 

11 Зязина Татьяна Валерьевна 227 11170176 11170251 

12 Каруна Даниил Сергеевич 224 11170173 11170107 

13 Ковалев Евгений Валерьевич 173 11170163 11170163 

14 Конторин Роман Сергеевич 211 11170186 11170867 

15 Кончакова Лилия Евгеньевна 197 11170183 11170789 



4 

16 Корвякова Дарья Дмитриевна 207 11170164 11170239 

17 Красников Григорий Викторович 184 11170166 11170135 

18 Кушин Михаил Геннадьевич 182 11170177 11170186 

19 Маслов Александр Николаевич 161 11170187 11170828 

20 Митрофанова Валерия Сергеевна 150 11170179 11170367 

21 Подшивалова Анастасия Алексеевна 197 11170168 11170122 

22 Позднышева Ирина Алексеевна 199 11170181 11170959 

23 Полянский Андрей Олегович 206 11170170 11170097 

24 Северененко Денис Владимирович 196 11170188 11170939 

25 Устинова Елизавета Алексеевна 178 11170172 11170105 

26 Ходырева Ксения Александровна 226 11170175 11170191 

27 Шишлов Никита Евгеньевич 197 11170182 11170573 

28 Юмашева Виктория Юрьевна 230 11170171 11170502 

 

 
5. Факультет Экономический, 
    специальность - Экономическая безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алексеева Диана Борисовна 147 11170200 11170762 

2 Апасов Михаил Дмитриевич 154 11170208 11170834 

3 Беспалова Мария Романовна 183 11170202 11170734 

4 Быцань Диана Ивановна 147 11170192 11170362 

5 Голева Алина Сергеевна 208 11170193 11170449 

6 Дрозденко Иван Николаевич 135 11170212 11170979 

7 Жуковская Анастасия Николаевна 217 11170201 11170651 

8 Иващенко Николай Алексеевич 136 11170206 11170711 

9 Ковалев Евгений Николаевич 168 11170205 11170860 

10 Комарова Марина Сергеевна 245 11170194 11170321 

11 Курчин Сергей Геннадьевич 175 11170203 11170653 

12 Лазенкова Кристина Владимировна 187 11170207 11170815 

13 Лазурина Дарья Алексеевна 218 11170209 11170879 

14 Лаптев Олег Дмитриевич 152 11170195 11170447 



5 

15 Леженин Евгений Романович 140 11170190 11170033 

16 Мезенко Владислав Александрович 200 11170213 11170900 

17 Редкозуб Илья Владимирович 162 11170197 11170353 

18 Сащенко Екатерина Сергеевна 173 11170210 11170814 

19 Селютина Алина Олеговна 178 11170196 11170238 

20 Сеславинский Владимир Алексеевич 171 11170199 11170758 

21 Скляренко Юлия Ивановна 178 11170198 11170605 

22 Фесиков Евгений Александрович 149 11170204 11170847 

23 Чирков Никита Николаевич 157 11170211 11170810 

24 Чумичкина Ирина Викторовна 181 11170191 11170432 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


